
第 1 页 共 2 页

增城区仙村中学（二期高中部）建设工程施工总承包

（项目编号：JG2025-3138）

评标报告

一、招标项目概况

项目名称：增城区仙村中学（二期高中部）建设工程施工总承包

项目编号：JG2025-3138

招标单位：广州市增城区公共建设项目管理服务中心

招标代理机构：广东省城规建设监理有限公司

见证单位：广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）

最高投标限价：221848000.88 元

二、发布公告、澄清修改、答疑情况

本项目于 2025 年 7月 9日 00:00 至 2025 年 7月 29日 9:00 在广州交易集团有限公

司（广州公共资源交易中心）网站及法定媒体网站上发布招标公告。在公告时间内没有

单位提问。

三、递交投标文件和开标情况

至本项目递交投标文件截止时间 2025 年 7 月 29 日 9:00 止，共有 8 家单位按时递

交了投标文件，名单为：广州工程总承包集团有限公司、广州市市政工程机械施工有限

公司、天保建设集团有限公司、广州市第二市政工程有限公司、广州市第三市政工程有

限公司、广东顺通建设有限公司、中国机械工业建设集团有限公司、广东五星建筑工程

有限公司。详见：《开标记录表》。

四、评标委员会组建情况

本项目于 2025 年 7 月 29 日 14:00 在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中

心）第 2评标室进行评审工作，评标全过程在广州交易集团有限公司（广州公共资源交

易中心）电子见证下进行。评标委员会由招标人依法组建，评标委员会由 7人组成，其

中 2名业主评委，其余 5名专家由广东省综合评审评标专家库中随机抽取产生。名单如

下：

组长

成员 （业主评委） 业主评委）

五、评标情况

（一）资格审查



第 2 页 共 2 页

评标委员会对投标人进行资格审查，经评审中国机械工业建设集团有限公司未按招

标文件规定提供投标人声明（二）、投标人声明（三），不符合资格审查表要求，不通

过资格审查，其余 7家投标人通过资格审查。详见：《资格审查报告》及附表。

（二）技术标有效性审查和经济标有效性审查

评标委员会对所有通过资格审查的投标人的投标文件进行技术标有效性审查和经

济标有效性审查。经评审，共有 7家投标人通过了技术标有效性审查和经济标有效性审

查。详见：《技术标有效性审查汇总表》及《经济标有效性审查汇总表》。

(三) 推荐合格的中标候选人

评标委员会根据招标文件规定的评审细则，向招标人推荐通过资格审查、技术标有

效性审查、经济标有效性审查的所有投标单位，不排序入围定标阶段的合格中标候选人

名单，进入定标阶段。【按统一社会信用代码后 4位（除校验码外）大小排位，如统一

社会信用代码后 4 位出现字母情况的，字母以“0”进行代替大小排位；如出现后 4 位

（除校验码外）大小一致的，则随机排位】，名单如下：

统一社会信用代码 合格的中标候选人

91130681108239662Q 天保建设集团有限公司

91440101726804550E 广州市市政工程机械施工有限公司

91440101726804542K 广州市第三市政工程有限公司

91440101726804534Q 广州市第二市政工程有限公司

914405146698514721 广东顺通建设有限公司

91440101231241127E 广州工程总承包集团有限公司

91440101MA5CTKLM3N 广东五星建筑工程有限公司

六、评标过程中澄清、说明、补正：无。

七、评标委员会成员对评标结果有不同意见的情况：无。

评标委员会签字：

2025年7月29日




